
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ
От •& _

п. Майский 

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский 
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на 2019-2020 
учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета (протокол № 10 от 
27 сентября 2018 г.), на основании решения Приемной комиссии (протокол 
№ 12 от 12 августа 2019 г.) и заключенных договоров на оказание платных 
образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на платной основе с 1 

сентября 2019 г. на направления подготовки и специальности высшего 
образования (уровень - бакалавриат, специалитет) следующих абитуриентов, 
успешно прошедших вступительные испытания на общих основаниях и 
имеющих следующие баллы:

05.03.06 Экология и природопользование
№ ФИО Баллы Договор
1. Урманов Владимир Алексеевич 155 № 877 от 03.08.2019 г.
2. Крюков Виктор Романович 152 №580 от 15.07.2019 г.
3. Алейник Елизавета Васильевна 147 №429 от 05.07.2019 г.

35.03.04 Агрономия

№ ФИО Баллы Договор
1. Варламов Дмитрий Витальевич 144 № 883 от 05.08.2019 г.

35.03.06 Агроинженерия
№ ФИО Баллы Договор
1. Астапов Данил Александрович 143 №947 от 08.08.2019 г.
2. Еордиенко Владимир Николаевич 143 №922 от 07.08.2019 г.

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№ ФИО Баллы Договор
1 . Агеева Юлия Михайловна 161 №998 от 12.08.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2019 11:21:04
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae



2. Кушнарева Анастасия Сергеевна 153 №959 от 09.08.2019 г.
3. Логвинова Софья Александровна 145 №912 от 06.08.2019 г.
4. Коровин Илья Романович 143 № 973 от 10.08.2019 г.
5. Шеховцов Максим Сергеевич 137 №952 от 08.08.2019 г.
6. Приймак Полина Игоревна 127 №916 от 06.08.2019 г.

38.03.01 Экономика

№ ФИО Баллы Договор
1. Валовая Анастасия Владимировна 151 № 884 от 05.08.2019 г.
2. Заводнова Анна Романовна 166 № 852 от 31.07.2019 г.
3. Кравченко Наталья Павловна 183 №613 от 16.07.2019 г.

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям): 
Производство продовольственных продуктов

№ ФИО Баллы Договор
1. Суббота Дмитрий Сергеевич 159 №891 от 05.08.2019 г.
2. Рубаков Илья Павлович 123 № 885 от 05.08.2019 г.
3. Черпанов Азер Айдин 161 №904 от 06.08.2019 г.
4. Кобцов Данил Андреевич 137 №951 от 08.08.2019 г.
5. Жданов Матвей Геннадьевич 166 №938 от 08.08.2019 г.
6. Жуков Роман Юрьевич 141 №950 от 08.08.2019 г.
7. Котляренко Максим Сергеевич 176 №905 от 06.08.2019 г.
8. Ободенко Данила Александрович 166 №917 от 06.08.2019 г.
9. Курчина Виктория Васильевна 168 №957 от 09.08.2019 г.

10. Лопырева Виктория Валентиновна 148 №949 от 08.08.2019 г.
11. Кузьменко Дмитрий Сергеевич 146 №772 от 26.07.2019 г.
12. Кротов Михаил Александрович 153 №1008 от 13.08.2019г.
13. Вежливцова Кристина Александровна 171 №1007 от 13.08.2019г.
14. Костенников Михаил Леонидович 150 №831 от 30.07.2019 г.

36.05.01 Ветеринария

№ ФИО Баллы Договор
1. Старокожева Анастасия Васильевна 185 №974 от 10.08.2019г.
2. Ганилова Диана Александровна 183 № 807 от 29.07.2019г.
3. Малахова Екатерина Сергеевна 179 №945 от 08.08.2019г.
4. Чертова Алина Олеговна 169 №920 от 06.08.2019г.
5. Усачева Татьяна Сергеевна 160 №962 от 09.08.2019г.
6. Полыцикова Мария Александровна 157 №961 от 09.08.2019г.
7. Агаркова Дарина Андреевна 144 №558 от 15.07.2019г.
8. Мананкова Анна Николаевна 144 №747 от 25.07.2019г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора


